

银达镇拐坝桥村乡村振兴援建
项目养殖区道路和篮球场建设
项目

工程

投 标 总 价

投 标 人：_____

(单位盖章)

年 月 日

投 标 总 价

招 标 人： _____

工 程 名 称： 银达镇拐坝桥村乡村振兴援建项目养殖区道路和篮球场建设项目

投标总价（小写）： 300184.95

（大写）： 叁拾万零壹佰捌拾肆元玖角伍分

投 标 人： _____
(单位盖章)

法定代表人
或其授权人： _____
(签字或盖章)

编 制 人： _____
(造价人员签字盖专用章)

编 制 时 间： 年 月 日

建设项目投标报价汇总表

工程名称：银达镇拐坝桥村乡村振兴援建项目养殖区道路和篮球场建设项目
 第 1 页 共 1 页

序号	单项工程名称	金额（元）	其中：（元）		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	银达镇拐坝桥村乡村振兴援建项目养殖区道路和篮球场建设项目	300184.95		9721.53	9088.78
合计		300184.95		9721.53	9088.78

注：本表适用于建设项目招标控制价或投标报价的汇总。

单项工程投标报价汇总表

工程名称：银达镇拐坝桥村乡村振兴援建项目养殖区道路和篮球场建设项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于单项工程招标控制价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的暂估价和专业工程工程暂估价。

单位工程不可竞争性费用表

工程名称：银达镇拐坝桥村乡村振兴援建项目养殖区道路和篮球场建设项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

投 标 总 价

招 标 人: _____

工 程 名 称: 道路工程

投标总价 (小写): 224,731.92

(大写)： 贰拾贰万肆仟柒佰叁拾壹元玖角贰分

投标人：_____ (单位盖章)

法定代表人 _____

或其授权人： _____

(签字或盖章)

编 制 人: _____
(造价人员签字盖专用章)

时 间： 年 月 日

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：道路工程

标段：银达镇拐坝桥村乡村振兴援建项目
养殖区道路和篮球场建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
		整个项目							
1	040103001001	回填方	[项目特征] 1. 填方材料品种：三类土 2. 取土运距：根据现场情况自行考虑 [工作内容] 1. 运输 2. 回填 3. 压实	m3	1030.4	42.83	44132.03		10960.36
2	040202009001	砂砾石	[项目特征] 1. 厚度：300mm厚天然砂砾石 [工作内容] 1. 运输 2. 铺筑 3. 找平 4. 碾压	m2	441.6	23.75	10488		1867.22
3	040203007001	水泥混凝土道路	[项目特征] 1. 混凝土强度等级：C25 2. 厚度：20cm 3. 嵌缝材料：沥青玛蹄脂 [工作内容] 1. 模板制作、安装、拆除 2. 混凝土拌和、运输、浇筑 3. 拉毛 4. 压痕或刻防滑槽 5. 伸缝 6. 缩缝 7. 锯缝、嵌缝 8. 路面养护	m2	1472	89.7	132038.4		20325.05
		分部小计					186658.43		33152.63
		措施项目							
		分部小计							
本页小计							186658.43		33152.63
合 计							186658.43		33152.63

综合单价分析表

工程名称：道路工程

标段：银达镇拐坝桥村乡村振兴援建项目养殖区道路和篮球场建设项目

第 1 页 共 4 页

项目编码		040103001001		项目名称		回填方		计量单位		m3		工程量		1030.4	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
1-113	填土夯实 槽、坑	100m3	0.0100	1063.7	0	189.05	41.16%	10.64	0.00	1.83	5.13				
1-101	自卸汽车运土 运距(km以内) 10	1000m3	0.0010	0	47.35	16381.02	41.16%	0.00	0.05	16.07	6.62				
人工费调整								2.49	-	-	-				
材料费价差								-	0.00	-	-				
机械费调整								-	-	0.00	-				
人工单价		小计						13.13	0.05	17.90	11.75				
综合工日101.2元/工日		未计价材料费						0							
清单项目综合单价								42.83							
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)				
	水					m3	0.013	3.525	0.05						
	材料费小计							—	0.05	—	0.00				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：道路工程

标段：银达镇拐坝桥村乡村振兴援建项目养殖区道路和篮球场建设项目

第 2 页 共 4 页

项目编码		040202009001		项目名称		砂砾石		计量单位		m2		工程量		441.6	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
2-180 换	砂砾石底层(天然砂砾) 人机配合 厚度(cm) 15 实际厚度(cm):30	100m2	0.0100	422.83	1075.43	176.18	41.16%	4.23	10.75	1.72	2.45				
人工费调整								0.99	-	-	-				
材料费价差								-	3.61	-	-				
机械费调整								-	-	0.00	-				
人工单价		小计						5.22	14.36	1.72	2.45				
综合工日101.2元/工日		未计价材料费						0							
清单项目综合单价								23.75							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)					
	砂砾 5~80mm				m3	0.3704	37.636	13.94							
	其他材料费				元	0.4257	1	0.43							
	其他材料费						—	0	—	0.00					
	材料费小计						—	14.37	—	0.00					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：道路工程

标段：银达镇拐坝桥村乡村振兴援建项目养殖区道路和篮球场建设项目

第 3 页 共 4 页

项目编码		040203007001		项目名称		水泥混凝土道路		计量单位		m2		工程量		1472	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
2-272	混凝土浇筑 厚度(cm) 20	100m2	0.0100	1294.21	6602.93	0	41.16%	12.94	66.03	0.00	5.33				
2-278	水泥混凝土路面养生 塑料膜 养护	100m2	0.0100	73.8	49.79	0	41.16%	0.74	0.50	0.00	0.30				
2-283	伸缝 沥青玛蹄脂	10m2	0.0005	255.35	1003.19	0.62	41.16%	0.13	0.50	0.00	0.05				
人工费调整								3.23	-	-	-				
材料费价差								-	-0.06	-	-				
机械费调整								-	-	0.00	-				
人工单价		小计						17.04	66.97	0.00	5.68				
综合工日101.2元/工日		未计价材料费						65.18							
清单项目综合单价								89.7							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)					
	水				m3	0.0693	3.525	0.24							
	铁件				kg	0.065	5.413	0.35							
	其他材料费				元	0.0268	1	0.03							
	电				kw·h	0.072	0.668	0.05							
	钢模板				kg	0.0535	5.335	0.29							
	塑料薄膜				m2	1.15	0.29	0.33							

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：道路工程

标段：银达镇拐坝桥村乡村振兴援建项目养殖区道路和篮球场建设项目

第 4 页 共 4 页

	脱模剂	kg	0.0114	1.627	0.02		
	石粉	kg	0.075	0.087	0.01		
	石棉	kg	0.063	4.231	0.27		
	石油沥青 60~100#	t	0.0001	3441.442	0.34		
	商品混凝土 C25	m3	0.204	319.526	65.18		
	材料费小计			—	67.11	—	0.00

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：道路工程

标段：银达镇拐坝桥村乡村振兴援建项目养殖区道路和篮球场建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
	一	安全文明施工费						
1	041109001001	环境保护费	人工费+机械费	0.84	443.17			
2	041109001002	文明施工费	人工费+机械费	1.15	606.72			
3	041109001003	安全施工费	人工费+机械费	6.97	3677.24			
4	041109001004	临时设施费	人工费+机械费	2.41	1271.47			
5	041109001005	扬尘污染防治增加费	人工费+机械费	2.61	1376.99			
6	041109001006	建筑工人实名制费	人工费+机械费	0.32	168.83			
	二	其他总价措施项目						
7	041109002001	夜间施工增加费	人工费+机械费	1.77	933.82			
8	041109003001	二次搬运费	人工费+机械费	2.4	1266.19			
9	041109007001	已完工程及设备保护费	人工费+机械费	0.09	47.48			
10	041109004001	冬雨季施工增加费	人工费+机械费	2.34	1234.54			
11	04B001	工程定位复测费	人工费+机械费	0.45	237.41			
12	04B002	施工因素增加费	人工费+机械费	1.82	960.20			
13	04B003	特殊地区增加费	人工费+机械费	0				
合 计					12224.06			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：道路工程

标段：银达镇拐坝桥村乡村振兴援建项目
养殖区道路和篮球场建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料（工程设备）暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
合 计		0		

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

规费、税金项目计价表

工程名称：道路工程

标段：银达镇拐坝桥村乡村振兴援建项目养殖区道路和篮球场建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	费率(%)	金额
1	规费	其中：社会保险费+其中：住房公积金+其中：环境保护税	7293.58		7293.58
1.1	其中：社会保险费	分部分项工程的人工费+定额措施项目费中的人工费	33152.63	16	5304.42
1.2	其中：住房公积金	分部分项工程的人工费+定额措施项目费中的人工费	33152.63	6	1989.16
1.3	其中：环境保护税	按实记取		0	
2	税金	分部分项工程费及定额措施项目费+措施项目费（费率措施费）+其他项目费+规费	206176.07	9	18555.85
合 计					25849.43

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：